
 
 

 

 

          

 
 
 
 
 

02  АВГУСТ  
Свети пророк ИЛИЈА   

ИЛИНДЕН   
 
 
 
 
 
 

28  АВГУСТ 
Успение на  пресвета Богородица 

 ГОЛЕМА БОГОРОДИЦА

 
 
 
 
 
 
 
 

29
  

АВГУСТ
 

Св. ЈОАКИМ  ОСОГОВСКИ   
 

 
 

 
 

 
 

 

              

 
 
 
 
 
 
 
 

 
                 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА  
 

 
 

ПОДДРЖАНО ОД:
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА-ТИ

-МИ

-РИ

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

  

 

 
 СТАРОГРАДСКА ВЕЧЕР
 ОСОГОВСКА
 

 КРИВА ПАЛАНКА

 

 

 

РИБЉА ЧОРБА
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 
ЈУЛИ

 
04.07 2018

 

ВЕЧЕР НА ОСОГОВСКИ ПЕСНИ

 

 
 19.00ч -

 
плоштад Карпошово востание

 
Организатор:  

 
НУ Центар за култура Кр. Паланка

 

 

11.07 2018  
„ИСЦЕЛИТЕЛ“  

проекција на игран филм  
 

21.00ч –  двор на ООУ Јоаким Крчовски  
Организатор:  НУ Центар за култура Кр. Паланка

култура Кр. Паланка

  

 

12.07 2018  
„КРАИШТЕ 2018“  

Петровден –  меѓународен собор  
 12.00ч –  с. Голеш  

Организатори:   општина  Кр. Паланка, општина Босилеград и 
општина Ќустендил  

 

17.07 2018  

ПРОЕКЦИЈА НА МУЗИЧКИ ФИЛМ  
 

22.00ч –  Градски парк  
 

Организатори:   Совет на млади, ОО на Џој Фест и НУ Центар за 
култура Кр. Паланка  

 

19.07 2018  

ИЗЛОЖБА НА СЛИКИ  
ИГОР ДОДЕВСКИ 

 

20.00ч  –  ЛУ Градски Музеј / уметничка галерија  
 

Организатор:   ЛУ Градски Музеј  Кр. Паланка  
 

23.07 2018  

ПРОЕКЦИЈА НА МУЗИЧКИ ФИЛМ  
 

22.00ч –  Градски парк  
 

Организатори:   Совет на млади, ОО на Џој Фест и НУ Центар за 
култура Кр. Паланка  

08.08 2018
 

ВОДЕНИ ЛУДОРИИ
 

 12.00ч –
 

Градски Базен
 

 Организатори:  
 

Совет на млади и општина Кр. Паланка
 

 

31.07
 
2018

 
ПРОЕКЦИЈА НА МУЗИЧКИ ФИЛМ

 
 22.00ч –

 
Градски парк

 
 Организатори:  

 
Совет на млади, ОО на Џој Фест и НУ Центар за 

култура Кр. Паланка  

 

АВГУСТ  

11.08  2018  
УМЕТНОСТ И МУЗИКА  
- изложба и концерт -  

 

20.00ч –  ЛУ Градски музеј -  плато  
 

Организатор:   Центар за аудиовизуелни уметности Кр. Паланка  
 

24-26.08 2018  
 

XIV  ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН 
ФОЛКЛОРЕН ФЕСТИВАЛ  

„СВЕТИ ЈОAКИМ ОСОГОВСКИ“
 

  
 

 

 

Учесници од:   

Р. Македонија, Р. Србија , Р. Бугарија, 
Р.Т урција, Р.Сeверен Кипар, Р. Словачка и Р. 

Украина.  
 

Организатори: Општина Крива Паланка  и НУ Центар за  

 

 

 

25.08 2018
 

 JOY
 
FEST –

 
Музички фестивал

 

 
 

 

 
 

 
20.00ч – Градски плоштад 

Организатори:
 
ОО на JOY фест

  
фестивал

  
и општина Крива Паланка 

 
 

27.08 2018  
 

ЈЕЛЕНА ТОМАШЕВИЌ -  концерт  
20.00ч –  Градски плоштад  

    

28.08 2018  
 

ЛИТИЈА ВО ЧЕСТ НА  
СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ  

09.00ч –  од Црква Св. Димитрија до црква Св. 
Богојавление (плоштад Карпошово востание)  
Организатори: општина Крива Паланка  и МПЦ-ОА / Кумановско 

Осоговска Епархија
 

 

28.08  2018  
ДЕН НА РУДАРИТЕ  

- централна прослава -  
 12.00ч –  Градски стадион  

 

 

Организатор

Организатор

и

и

:

:

 

 

општина Кр. Паланка и Минстрој Булмак

општина Кр. Паланка и Минстрој Булмак

 

 

 

29.08  2018  
СВ. ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ  

празник на градот  
 

09.00ч –  Манастир Св. Јоаким Осоговски  
свечена литургија и водосвет  

 

Организатори:  општина Кр. Паланка и МПЦ-ОА / Кумановско 
Осоговска Епархија  

 

 КРИВА ПАЛАНКА

d
e
si
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n
@
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ko
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ki
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o
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РИБЉА ЧОРБА
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